
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

Č. j.:        ORM/859/24/Vaj 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon:   376 347 255 

E-mail:     javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    19.03.2024 
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle zákona 

č. 134/2016 Sb., otevřené řízení  

 

„Rekonstrukce kuchyně v Domově pro seniory v Klatovech“ 

 

Znění dotazu č. 1 z 14.03.2024: 

V PD chybí výpočet osvětlení a příkon svítidel. Prosíme o doplnění. 

 

Odpověď k dotazu č. 1: 

Pro výpočet osvětlení  musí být určen přesný typ svítidla, který není možno do projektu 

zpracovaném v režimu veřejné zakázky uvést. Z tohoto důvodu je výpočet osvětlení součástí 

dodávky svítidel.  

Vzhledem k tomu, že není možno určit přesný typ svítidla, není možno ani určit příkon svítidel. 

Svítidla  musí být s LED zdroji s nejnižší možnou dostupnou  spotřebou a zároveň s nejlepším 

poměrem svítivosti a výkonu.  

 

Závěr: 

Vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně zadávacích podmínek, lhůta pro podání 

nabídek zůstává beze změn, tedy do 28.03.2024, 10:00 h. Toto vysvětlení je uveřejněno na profilu 

zadavatele Veřejné zakázky - E-ZAK Klatovy (mesto-klatovy.cz) v detailu uvedené zakázky. 

 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

v z. Ing. Jiří Kučera v. r. 

zástupce vedoucí odboru rozvoje města 

 

Ing. Daniela Pleskotová  

vedoucí odboru rozvoje města 

kontaktní osoba zadavatele pro VZ 

 

Všem účastníkům zadávacího 

řízení, kteří si vyzvedli nebo 

vyzvednou zadávací dokumentaci 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/contract_display_192.html

